[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.092022 № 3127
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
 Алтайского края от 14.06.2022 № 1767 «О создании муниципальной группы
реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального
самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с пунктом 7 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алтайского края от 05.04.2022 № 2 «О принимаемых мерах по профилактике антивитального поведения несовершеннолетних. Ресурсное обеспечение организации ППМС - помощи несовершеннолетним», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь статьей 21, пунктом 7 части 1 статьи 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.06.2022 № 1575 «Об утверждении положения о Муниципальной группе реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.09.2022 № 568л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.06.2022 № 1767 «О создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. исключить из состава муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – Муниципальная группа), указанного в пункте 1 постановления, в позиции «Члены Муниципальной группы»:
	Макарову Фариду Хатиповну
	врача-педиатра кабинета медико-социальной     помощи КГБУЗ «Детская городская больница, г.Рубцовск» (по согласованию);

1.2. включить в состав Муниципальной группы в позицию «Члены Муниципальной группы» следующих лиц:
	Бекряшеву Светлану Сергеевну
	Заведующего организационно-методическим отделом, врача-статиста КГБУЗ «Детская городская больница, г.Рубцовск» (по согласованию);

	Новикову Яну Сергеевну
	заместителя начальника ОУУиПДН МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                      В.И. Пьянков